РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖБОРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 мая  2018 года                  №  11
с. Межборное
О признании утратившими силу постановлений

Администрации Межборного сельсовета
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Межборного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  постановление Администрации Межборного сельсовета от 21 ноября 2016 года № 57 «Об утверждении муниципальной программы по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Межборного сельсовета на 2017 – 2021 годы»,от 1 июня 2016 года № 20 «О  создании   комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории Межборного сельсовета».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в помещениях  Администрации Межборного сельсовета, библиотеки, почты, дома культуры и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Межборного  сельсовета                                                                                           З.А. Ильина